

W amerykańskich mediach promowane są nowe pandemie

12 grudnia 2024

Jak już się reklamuje w amerykańskich mediach, że po 21 stycznia, kiedy ma się rozpocząć prezydentura Donalda Trumpa, ma znikąd uderzyć kilka epidemii. Jedną z nich jest bezskutecznie promowana od ponad roku pandemia ptasiej grypy, która podobnież jest wszędzie, ale nikogo nie zabija, a kolejną ma być promowana od wielu lat przez Billa Gatesa „choroba X”.



Po roku epidemii ptasiej grypy zachorowała tylko jedna osoba, której zasadniczo nic nie było, więc jest to typowa epidemia gazetowa napędzana testami PCR, które mogą przy odpowiednim ustawieniu cykli namnażania wykazać dosłownie wszystko. Drugą epidemią, którą obecnie się promuje, jest tajemnicza „choroba X”, która podobno rozwija się w Afryce.

Jak podał serwis ZeroHedge.com: „Tajemnicza choroba w Demokratycznej Republice Konga została nazwana »chorobą X«. Według Bloomberg’a od końca października odnotowano ponad 400 przypadków i do 143 zgonów związanych z tą chorobą. W niedzielę Światowa Organizacja Zdrowia przedstawiła aktualizację dotyczącą »choroby X«, wskazując, że choroba została zgłoszona w prowincji Kwango, w południowo-zachodniej części środkowoafrykańskiego kraju. »Strefa zdrowia Panzi w prowincji Kwango w Demokratycznej Republice Konga odnotowała 406 przypadków niezdiagnozowanej choroby z objawami gorączki, bólu głowy, kaszlu, kataru i bólu ciała« – podało WHO w raporcie nt. wybuchu choroby”.

Kolejną pandemią ma być małpia ospa, mimo iż jest ona przenoszona przez dorosłych ludzi uprawiających homoseksualny

seks. Mimo więc, iż nie ma kompletnie żadnego powodu do epidemii, to ciągle promuje się tę chorobę.



W ten czy inny sposób cały skompromitowany za epidemii Covid-19 establishment medyczny próbuje na nowo zorganizować jakąś epidemię. Nie wiadomo właściwie, jak ma ona wyglądać, ale jedno jest pewne, że wymierzone jest to przeciwko jakimkolwiek próbom reform ekonomicznym oraz reformom sektora medycznego co zapowiedział już mianowany przez Donalda Trumpa R.F. Kennedy jr.

Źródło: PrisonPlanet.pl